АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2014 № 241

О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых
(придомовых) территорий городского округа Стрежевой

В соответствии с постановлением Администрации городского округа Стрежевой

от 12.02.2014 № 117 «О проведении конкурса эскизных проектов по благоустройству
дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Протокол от 27.03.2014 заседания комиссии по проведению конкурса

эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского
округа Стрежевой согласно приложению.

2. Перечислить денежные средства на реализацию эскизных проектов на расчетные
счета следующих участников конкурса:

2.1. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью
«Стрежевой теплоэнергоснабжение»:

- ул. Молодежная д.21 – 200000 (Двести тысяч) рублей;
- 4 мкр. дом № 405 – 200000 (Двести тысяч) рублей;
- 4 мкр. дом № 407 – 200000 (Двести тысяч) рублей;
- 4 мкр. дом № 407 – 135686 (Сто тридцать пять тысяч шестьсот восемьдесят

шесть) рублей 32 копейки;
- 4 мкр. дом № 455 – 49866 (Сорок девять тысяч восемьсот шестьдесят шесть)

рублей 45 копеек;
- 2 мкр. дом № 206 – 45227 (Сорок пять тысяч двести двадцать семь) рублей

63 копейки;
- 2 мкр. дом № 225 – 128630 (Сто двадцать восемь тысяч шестьсот тридцать)

рублей 38 копеек;
- 1 мкр. дом № 144 - 200000 (Двести тысяч) рублей;
- ул. Новая, дом № 7а – 27299 (Двадцать семь тысяч двести девяносто девять)

рублей 20 копеек;
- 2 мкр. дом № 230 – 86289 (Восемьдесят шесть тысяч двести восемьдесят девять)

рублей 15 копеек.
2.2. Товарищество собственников жилья «Дом № 416» - 200000 (Двести тысяч)

рублей.
2.3. Товарищество собственников жилья «Дом № 415» - 200000 (Двести тысяч)

рублей.
2.4. Товарищество собственников жилья «Дом № 412»:
- 200000 (Двести тысяч) рублей;
- 177254 (Сто семьдесят семь тысяч двести пятьдесят четыре) рубля;

- 174967 (Сто семьдесят четыре тысячи девятьсот шестьдесят семь) рублей
31 копейка.

2.5. Товарищество собственников жилья «Нефтяник»: жилые дома № 423, № 423а -
186792 (Сто восемьдесят шесть тысяч семьсот девяносто два) рубля 35 копеек.

2.6. Управляющая компания Общество с ограниченной ответственностью
«Альфа-4»:

- 3 мкр. дом № 309 – 200000 (Двести тысяч) рублей.
3. Получателям бюджетных средств обеспечить их использование по целевому

назначению в течение срока реализации эскизных проектов, до 15.09.2014.
Отчет об использовании средств предоставить в виде актов о приемке

выполненных работ и документов первичного бухгалтерского учета до 31.10.2014.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном

издании газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 28.03.2014 № 241

Протокол

Заседания комиссии по проведению конкурса эскизных проектов по благоустройству
дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой

27.03.2014                      г. Стрежевой

Тема заседания:

Подведение итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых
(придомовых) территорий городского округа Стрежевой (далее – Конкурс).

Комиссия в составе:

Гилимьянов Ф.С.   –  заместитель Мэра,  начальник Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой,  председатель
комиссии

Тарасова Л.Ф. -  главный специалист отдела содержания муниципального жилищного
фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой,
секретарь комиссии

Дениченко В.В.      –  заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам,
начальник Финансового управления  Администрации городского округа Стрежевой,
заместитель председателя комиссии

Сметанина Т.М.    -  депутат Думы городского округа Стрежевой

Тоцкая Е.Н.  -  начальник отдела содержания муниципального жилищного фонда,
благоустройства, строительства и капитального ремонта Управления городского
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой

Трифонова В.В.  -  начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации
городского округа Стрежевой

Шевелева М.Н.      – председатель Думы городского округа Стрежевой

 Рассмотрела заявки, предоставленные управляющими компаниями и
товариществами собственников жилья,  на конкурс эскизных проектов по
благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой.
 На конкурс представлено  17 заявок от управляющих компании и Товариществ
собственников жилья. Список участников конкурса представлен в Приложение 1 к
настоящему протоколу.

Комиссия рассмотрела заявки, поданные на конкурс. Пунктом 2.4. Положения о
проведении Конкурса, утвержденного Постановлением Администрации городского округа

Стрежевой от 12.02.2014 №117 (далее – Положение), установлен перечень документов,
прилагаемых к эскизным проектам. Пакеты документов участников Конкурса
соответствуют  требованиям Положения. Комиссия приняла решение допустить все
заявки к участию в конкурсе.

Заявки оценены Комиссией по критериям, указанным в пункте 3.2. Положения.
Итоги рассмотрения проектов по критериям, определенным в Положении отражены в
Приложение 2 к настоящему протоколу.
 Рассмотрев заявки, поданные на Конкурс Комиссия решила:
1. Признать победителями Конкурса следующих участников:
1.1. Товарищества собственников жилья:
-ТСЖ «Дом №416»,
- ТСЖ «Дом №415»,
- ТСЖ «Нефтяник»,
- ТСЖ «Дом №412».
1.2. Управляющие компании:
- ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение»: жилые дома, расположенные по адресам:
ул.Молодежная д.21; ул.Новая д.7а; 4 мкр. д.405, д.407, д.455;  2 мкр. д.206, д.255, д.230; 1
мкр. д.144,.
- ООО «Альфа 4»: жилой дом, расположенный по адресу: 3 мкр. д.309.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О подведении итогов конкурса эскизных проектов по благоустройству дворовых (придомовых) территорий городского округа Стрежевой